荆州经开区2023年专项招聘
优秀教师面试公告
根据《荆州市2022年度市直单位公开招聘工作人员公告》和《荆州经开区2023年专项招聘优秀教师公告》，现就面试有关事项公告如下：
一、面试人员
面试人员名单、类别详见《荆州经开区2023年专项招聘优秀教师面试人员名单》（附件1）。
二、面试时间和地点
面试时间：2023年12月16日（星期六）。
（一）面试时间：2023年12月16日。
（二）考生报到时间:参加面试的考生请于12月16日上午8：50之前持有效身份证和笔试准考证到达候考室进行集中管理，未按规定时间到达候考室的，视为放弃面试资格。
（三）面试地点：荆州市人力资源和社会保障局3号楼（荆州市沙市区太岳东路8号）。
三、面试内容和方法
（一）面试内容：面试内容为专业说课，
（二）面试程序：备课时间30分钟，说课时间8分钟。同考场同学科面试说课内容相同，由各考场同一学科抽签排序第一的考生现场抽取。说课选用教材见附件2。
（三）面试成绩：面试成绩满分为100分，所有考官评分结束后，按照计分规则，去掉一个最高分和一个最低分后的平均得分即为面试成绩。面试成绩当场公布，考生本人签字确认后离开面试考场。
四、面试成绩最低合格线
对所有面试岗位实行面试成绩最低合格线控制，面试成绩最低合格线为60分。其中，对实际参加面试人数与招聘岗位计划数比例小于3:1的岗位，参加该岗位面试的考生面试成绩最低合格线为70分；对实际参加面试人数与招聘岗位计划数比例等于或小于1:1的岗位，参加该岗位面试的考生面试成绩最低合格线为80分。达不到面试成绩最低合格线的考生，不能进入体检、考察阶段，相应招聘岗位计划核减或取消。
五、注意事项
（一）面试人选确定
面试公告发布以后，如有面试入围考生在面试举行之前的5天外申明弃权，出现的面试人选缺额，按该岗位笔试成绩从高到低依次递补（递补次数不超过两次，且递补人员笔试成绩不得低于笔试最低分数控制线），进行资格复审，并在荆州经开区网站进行公告，面试时间、地点等相应安排不变。对于无人递补，造成面试入围人员达不到1:3(经核准备案允许降低比例的岗位按降低后的比例)比例的岗位，由招聘单位提出取消、核减或者保留的调整申请，经主管部门核准备案后，一并在荆州经开区网站进行公告。如有面试入围考生在距面试日5天内申明放弃或不按照规定时间、地点参加面试的,不再递补，其面试成绩按零分计入，并参与排序。
（二）考试纪律
1.考生凭身份证和笔试准考证参加面试。
2.考生应按照要求，在规定时间内到达指定地点。考生请于8:50之前到达候考室进行集中管理，迟到视为放弃面试资格。请考生提前熟悉到达面试考点的乘车路线。
3.除规定的物品外,考生不得携带电子产品、手机等任何储存、通讯等设备进入候考室，在进入候考室前交工作人员统一封存，自带的相关资料一律交由工作人员保管。否则，按违规处理，取消面试资格。
4.考生在候考期间不允许擅自离开候考室，如有特殊情况须报告工作人员，经许可后，由工作人员全程陪同。考试开始前，考生由工作人员引导进入考场。
5.面试期间,考生只允许说出抽签顺序号,严禁透露姓名、工作单位等任何能证明个人身份的信息,否则按违规处理,面试成绩记零分。
6.面试成绩公布后，考生确认签字后应及时离开面试现场，不得在考场区域逗留、议论和大声喧哗。
7.自觉遵守考试纪律，尊重考官和考务工作人员，听从指挥，服从管理。
六、相关后续工作，另行通知
咨询电话：0716-8320628
监督电话：0716-8333766
附件1:荆州经开区2023年专项招聘优秀教师进入面试人员名单
附件2：说课选用教材
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荆州经开区2023年专项招聘优秀教师面试人员名单
	荆州经开区2023年专项招聘优秀教师面试人员名单

	序号
	主管单位
	招聘单位
	岗位名称
	岗位代码
	招聘人数
	面试入围比例
	姓名
	准考证号
	笔试成绩
	排名

	1
	荆州经济技术开发区公共服务局
	荆州经济技术开发区联合街道中心幼儿园
	幼儿园园长
	2023001007
	1
	1:3
	蔡丽
	20230301
	78
	1

	2
	
	
	幼儿园园长
	
	
	
	田华
	20230302
	76.15
	2

	3
	
	
	幼儿园园长
	
	
	
	潘静
	20230303
	74.75
	3

	4
	
	荆州经济技术开发区实验中学
	初中语文
	2023001001
	1
	1:3
	赵爱媛
	20230304
	82
	2

	5
	
	
	初中语文
	
	
	
	康华蓉
	20230305
	82.1
	1

	6
	
	
	初中语文
	
	
	
	伍业春
	20230306
	82.1
	1

	7
	
	荆州经济技术开发区滩桥小学（1名）、荆州市沙市实验小学（1名）、荆州经济技术开发区第一小学（1名）
	小学语文
	2023001005
	2
	2:6
	文娜
	20230307
	76.05
	4

	8
	
	
	小学语文
	
	
	
	彭禄菊
	20230308
	78.2
	3

	9
	
	
	小学语文
	
	
	
	王娅婷
	20230309
	80.1
	1

	10
	
	
	小学语文
	
	
	
	王蓓蕾
	20230310
	74.9
	5

	11
	
	
	小学语文
	
	
	
	杨含
	20230311
	78.75
	2

	12
	
	
	小学语文
	
	
	
	张丹
	20230312
	67.9
	6

	14
	
	
	小学数学
	2023001006
	1
	1:3
	王好
	20230314
	79.1
	3

	15
	
	
	小学数学
	
	
	
	毛传霞
	20230315
	87.8
	1

	16
	
	
	小学数学
	
	
	
	何庆琴
	20230316
	80.8
	2






附件2
说课选用教材
	学科
	教材版本

	小学语文
	人民教育出版社

	小学数学
	人民教育出版社

	初中语文
	人民教育出版社

	幼儿园
	爱立方儿童教育传媒





